Instrumentorū productio. Fo. lxxij.

¶ Confecta. adde idē p. d. Bar. fo. j. in cōs. clxxvj. inci. in cā cōitatis. ver. cōfirmātur predicta. ibi. ex quib⁹. in. ij. parte. 2 in p̄s. clxxvij. inci. in cōtronerfia. h̄. si. scda ratio est. ex quib⁹. ea parte. Sed nūq̄ subscriptio instrumētī in si. posita. f. ego petrus 2c. publicus 2 imperialis vel papalis auctoritate notarius rogatus 2c. scripsi 2 publicant 2c. p̄bet: q̄ talis fuerit notarius publicus: 2 reletur p̄ducētē

instrumentū creationis: quia apparet instrumentū: per quod talis creatus est notarius sine tabellio. sed hoc casu oportet: q̄ constat de auctoritate 2 potestate creatis tabellio: poterit ēt probari per testes: qui interfuerunt q̄n fuit creat⁹ tabellio. Itē probatur quē esse notariū: probando q̄ fecit plura instrumenta inter plures personas: quibus est adhibita fides plena. Itē sufficeret ad probandum quē esse notarium: si plura instrumenta producerentur per eū confecta. Et nō sufficerent s̄m Innocē. duo. sed plura requiruntur. nā ex eo ipso q̄ quis constituitur officium tabellionatus dato q̄ nō esset tabellio. satis esset: q̄ cōis error: facit ins: vt in. l. barbarus. ff. de offi. preto. Et ideo si ex forma statuti caneretur: quod nullus possit esse notarius: nisi sit descriptus in matricula. hoc casu nō sufficeret. l. 3. exercitū officium: quia non est seruata forma legis q̄ dat esse rei: vt in. l. iij. i. s. idē. ff. ad exhibē. videm⁹ tñ hodie cū portat aliq̄ instrumentū de longinquis partibus portari etiā literas testimoniales de potestate illius loci: in quo degit tabellio: ad testificandum illū fore fidelē tabellionē: 2 est salubris cautela. ¶ Attende de tñ: q̄ tales litere testimoniales nullam fidem faciūt: l. 3. in eis dicat q̄ talis est tabellio: nisi dicas in ipsis lris: q̄ tabellio scripsit hoc p̄s instrū: q̄ incipit sic: 2 finit sic: q̄ posset est verum q̄d talis tabellio de quo attestant litere esset notarius: 2 pars aduersa negaret illū scripsisse hoc instrū. ¶ Et ideo aduerte bñ q̄n producunt tales litere: q̄ per hoc irritabunt multe. Et ita tenet Jo. de imo. in. c. ij. j. de fide instrū. Si tñ portaret quis aliq̄ quod instrū de longinquis partibus: in quo contineretur: q̄d talis p̄sinit titium suū procuratorem: 2 iste titius produceret tale instrū p̄cū. cū literis testimonialibus: 2 negaret istū esse titiū. nō deberēt audire oppositiones: quia iste titi⁹ p̄curator presumit. si iste hoc asserat: ita determinat not. Cy. in. l. erigere. C. de procur. Idē tenet Ang. in. l. si p̄curatores absentē. ff. de procur. ¶ Quero nunc que requirantur in instrū publico. dic b q̄ requiritur dies celebrati contractus: locus: series negotij: iudictio currens: 2 nomen imperatoris. vel pape in terris ecclesie. tñ s̄m glo. in aut. vt p̄po. no. impe. annus domini nostri iesu christi. et generaliter oīa que sunt solita apponi debent s̄m Bar. in proe. ff. q̄. ¶ Q̄d dictū est de loco intellige nō solum de generali. sed etiam de sp̄ale: s̄m Ange. in. d. aut. vt: p̄ponat not. impera. vñ nō sufficit solum dicere actum in civitate Mediolan.